РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 04  мая 2023 г.	                                         №  38                                     с. Макарово

О передаче квартиры в собственность  Акиньшиной Алены Александровны

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" от 04.07.1991 N 1541-1,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления Акиньшиной А.А., Дума Макаровского  сельского поселения, решила:

1. Передать Акиньшиной Алене Александровне, 16.03.1989г.р. в собственность жилое помещение по адресу: Иркутская область, Киренский район, село Макарово, улица Советская, дом 22, квартира 1.
2. Оформить договор передачи жилого помещения в собственность граждан.
3. Обеспечить хранение и передачу документов, связанных с приватизацией жилого помещения, согласно действующей нормативной базе.
4. Гражданам зарегистрировать право собственности на занимаемое жилое помещение в установленном законом порядке.
5. Опубликовать настоящее решение периодическом печатном издании «Информационный  Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
6. Контроль по исполнению настоящего  решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Макаровского сельского поселения                                        О.В.Ярыгина